پرستو فروهر: قوانین تحمیلی بر زنان با جنبش اخیر به عقب رانده شود

سه‌شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۸۸ - ۹ مارس ۲۰۱۰

“ندا حقیقت”

دوشنبه شب مراسم هشتم مارس توسط هیات گرداننده این مراسم در مرکز تجمعات کارگاه هانوفر در آلمان برگزار شد.

هیات گرداننده مراسم هشتم مارس در هانوفر که از سال 1998 ایجاد شده است گروه‌های مختلفی مانند شبکه زنان افغانی، مرکز مشاوره و درمان “آماندا”، سازمان حقوق بشر، شورای جهان سوم در هانوفر، سندیکاها، همایش زنان ایرانی، موسسات کلیسایی، مرکز فرهنگی کارگاه، تشکل بین المللی زنان “لاروزا”، سازمان حقوق برابری هانوفر و ...

به همین دلیل امیدوارم قوانین تحمیلی با این جنبش به عقب رانده شود و زنان ایرانی از حقوق اولیه شهروندی برخوردار شوند.

در حاشیه مراسم هشتم مارس نمایشگاهی از آثار هنرمندان زن برگزار شد.

زنان در عراق – بزرگترین بازنده ها؟

زنان تحت شرایط کنونی عراق کاملاً در رنجند
سه‌شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۸۸ – ۹ مارس ۲۰۱۰
گزارش ناهید جعفرپور

سازمان جهانی حقوق بشر در گزارش خود در ماه مارس ۲۰۰۹ گزارش می‌دهد که خشونت در خانواده بخصوص قتل‌های ناموسی در عراق افزایش یافته است. غالباً این قتل‌ها از سوئی با بی‌تفاوتی و از سوی دیگر به لحاظ ترس پلیس از عکس‌العمل خانواده‌های مورد نظربدون مجازات باقی می‌مانند.....

نادیه در حال حاضر بر روی پروژه ای کار می کند که در نظر دارد از زنان تحصیل کرده در عراق پشتیبانی نماید. با وجود خشونت بیحد نسبت به زنان اما همواره سازمان های زنان بیشماری فعال می باشند که در شبکه ای گسترده با هم متصل بوده و شدیداً به کمک مالی و پشتیبانی ما نیازمندند.

بمناسبت 8 مارس روز جهانی زن

سال تحسین جهانی از زن ایرانی

سه شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۸۸ - ۹ مارس ۲۰۱۰

گرایش ضد تبعیض - جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

8 مارس 2010، روز جهانی زن را به تمام زنان جهان تبریک می گوئیم و به زنان ایرانی که با وجود تبعیض ها و محرومیت های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی در ایران، پرشورترین سال مبارزه برابری خواهی

و استبداد ستیزی را رقم زدند، درود می فرستیم.

در 8 مارس امسال، افق و چشم انداز آزادی، دموکراسی و رهائی زنان از نابرابری و تبعیض ها هرچه روشن تر و امیدوار کننده تر است.

پیروز باد مبارزه زنان ایران برای حقوق برابر برای انسان ها !

گرایش ضد تبعیض – جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران
8 مارس 2010 – 17 اسفند 1388

ادامه بقا بجای زندگی

سه‌شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۸۸ – ۹ مارس ۲۰۱۰
تحقیقات جدید: 70 تا 90% کسانی که با دستمزد های ناچیز بدون امنیت های اجتماعی در سطح جهان بکار مشغولند زنان می باشند
* Jana Frielinghaus

برگردان ناهید جعفرپور

در رسانه هائی چون " دی ولت" و " فینانسیال تایمز" آلمان و یا " فرانکفورتر آلگماینه" جهانی سازی سرمایه داری مرتبا بعنوان موتور رفاه و آسایش برای بشریت مورد تحسین قرار می گیرد.

این کارگران به واقع کارگرانی هستند که "در سایه جهانی سازی" قرار گرفته اند. تک و تنها و بدون هرگونه نماینده اتحادیه ای که از حقوق آنها دفاع کند.

به بهانه 8مارس، روز جهانی زن

سال 88 به کام زنان نبود

یکشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۸۸ - ۷ مارس ۲۰۱۰

ایلنا (مرضیه نوری): در سالی که گذشت اخبار مختلفی در رابطه با مسائل مرتبط به زنان به گوش رسید. برخی از این خبرها و اقدامات مسئولان در رابطه با زنان به گونه ای است که می توان این گونه نتیجه گیری کرد که در سال 88 تصمیم گیری های مثبتی برای بهبود وضعیت زنان صورت نگرفته است.

با این توضیحات و با توجه به شرایط کشور می‌توان پیش‌بینی کرد که اگر زنان اقدامات جدی‌ای برای بهبود وضعیت خود انجام ندهند و از راههای قانونی به بیان شکایات خود نپردازند، سال 89 نیز چندان به کام زنان رقم نمی‌خورد.

منبع: مدرسه فمینیستی

راهی سی ساله، از زنستیزی تا تبعیض‌ستیزی

یکشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۸۸ - ۷ مارس ۲۰۱۰

تغییر نگاه به زن، نظام جمهوری اسلامی، چون هر رژیم پوپولیست و ایدئولوژیک، از ابتدا برای برقراری و تثبیت نظامش، اجبار و وفاق عمومی را با هم تلفیق کرد. یکی از موارد وفاق عمومی که بخش با سکوت توأم شد، در حجاب کردن زنان و به این واسطه "پالایش جامعه از فسق و فجور و غربزدگی" بود.